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CPINCKA AKAJAEMUNJA HAYKA U YMETHOCTHU

HayuHa koHpepeHuyja

ABPAMOBIN h:.

XUNEPUHONAUNIA, CTABUTIU3ALNIA U PEOOPME

Mosogom 100-roguiubrLe pohjersa
[parocnasa ABpamosuha (1919-2001)

25. HoBembap 2019. roaunHe
CAHY, KHe3a Muxauna 35/



OPIAHU3ALIMOHUN OBOP

Jlonuchun unax MABJIE NETPOBURK, npeacegHuk
Npo¢. /bYBOMUP MALJAP
Npog. JYPWUJ BAJEL,
Npo¢. MUJIOJKO APCUR
Ap XXE/bKO bOTETUh
OPATULA MY/bAPEBUR



NMPOIrPAM

MoHenesbak, 25. HoBembap 2019. roguHe
CBeyvaHa cana CAHY

9.30-10.00

MO3APABHE PEYU

Akagemuk BJAJUMUP C. KOCTUHR,
npenceaHnk CAHY

[JonucHu unau NMNABJIE NETPOBUT,
npeacenHuk OpraHu3auyoHor ogbopa

XUNEPUHONALUNIA U CTABUTIN3ALNIA
Mpencenasa: npod. Jypwj BAJELL

10.00-10.20

10.20-10.40

10.40-11.00

11.00-11.20

11.20-11.40

11.40-12.00

12.00-12.20

12.20-12.30

12.30-13.15

13.15-14.30

npo¢. /bybomnp MALIAP

[TONNTNYKA eKOHOMM]a eKOHOMCKE NOMTHKE

Ap XXebko BOTETUR, npod. Aunana APATYTUHOBUH,
npo¢. Naene NETPOBUK

AHatomuja xunepuHdaaumje n noyetak crabmamsaumje y
CP Jyeocnasujn: 1992-1994.

npo¢. JaHnua NOMNOBUH
Jyaoc/ioBeHcKe xunepuH@aaymje u HaLum cnacuoum

Maysa 3a kady

npo¢. [lejan NOMNOBUK

Onuepa, TaHuu, Munowesnh:3awwTo je npuxsaheH
Apamosuhes npozpam?

npo¢. Muposmy6 JIABYC

HeegunkacHocT uckanHe nonntmke

npo¢. [lejan LWOWKHUH

IMpobaemu n n3asosm ABpamosunheBoz cTabmanN3aymoHo2
npo2pama 4eTBpT Beka KacHuje

npo¢. Jypuj BAJEL|

KomeHTap

Jnckycuja

Kokten, Knyo CAHY



CTPYKTYPHE PE®OOPME
Mpeacenasa: npod. Jbybommp MALIAP

15.00-15.20  npod. Munnua YBAJINh
ABpamoBuheB gonpuHOC EKOHOMCKMM pegopMama TpaH3uumje
y CP Jyeocnasujn
15.20-15.40  npo¢. Munojko APCUR
MakpoeKkoHOMCKa CTabUAHOCT y YCI0BUMA CaHKUMja
n cnabe gpxase

15.40-16.00  npod. bpaHko YPOWEBUF, npod. bowko XXMBKOBUF
XunepuHgpnaumja n baHke

16.00-16.20  May3a 3a Kady

16.20-16.40  npo¢. Munan HE[JE/bKOBWUh, npo¢. Hebojiua CABUR
[penvBarbe MOHeTapHUX LWOKOBA HA PUHAHCUCKA TPXKMLLITA
TOKOM Kpu3e: Cpbuja n EBpo 30Ha

16.40-17.00  npo¢. Munow bOXXOBUR
YTuuaj niemeHnTx MeTana ca baskaHa Ha oTnaaTy jasHoe
gyza Mnetauke penybnke

17.00-17.10 npo¢. Muogapar 3EL,
KomeHTap

17.10-17.45 Jnckycuja
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